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krogelni ventil nerjavno jeklo, elektricni vklop, Rp 1/2

Sifra: 103706RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

2-way stainless steel ball valve, Electr. actuation drive, 230
V AC, 50 Hz, Medium temp. -10 °C to 200 °C, Rp 1/2, PN
max. 63 bar

Voltage range 230 VAC, 50 Hz or 24 VDC.

Reversible electric rotary actuator.

Kategorija: Stainless steel ball valve, actuator 230 VAC 50 Hz

Tehni¢ne Specifikacije

Min. sobna temperatura
[°C]

Min. temperatura medija
[°C]

DolZina

Indikator poloZzaja

IP zascita

Krogelno tesnilo

Material

Montazna prirobnica
Navoj

Ohisje
Tesnilo gredi izbirnika

D [mm]

Cas aktivacije [sec.]

DN

a/f [mm]

Delovni cikel [%]
Relativna vlaznost

Max. obratovalni tlak
[bar]

Max. sobna temperatura
[°C]

L [mm]

B [mm]

A [mm]

Max. temperatura medija
[°C]

Napetost

-30

-10

DIN 3203 - M3
Manually operated
IP 68

PTFE, glass fibre-
reinforced
Stainless steel 1.4401 /
1.4408

ISO 5211

Rp 1/2

Aluminium powder-
coated

PTFE, glass fibre-
reinforced

14.0

15

15

28

30

30 % to 95 %

63

70

75.0
152.5
153.0

200
230 VAC, 50 Hz
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